
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w zw. z § 15 pkt 1 Statutu Gminy Książ Wielkopolski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX/335/2018 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Książ  
Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7338, zm. z 2021 r. poz. 1935), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności 
15 Radnych na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Książu Wlkp., został wybrany Radny Przybylski 
Sławomir Paweł. 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prowadzący obrady 
 

Kazimierz Zegar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119C9FF8-8FBB-4517-9E12-BAF0E4C7B924. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/2/2024
Rady Miejskiej w Książu Wlkp.
z dnia 6 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119C9FF8-8FBB-4517-9E12-BAF0E4C7B924. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


